

0
1001 technology systems s.r.o.

č. zakázky: celková vzdálenost: cca 88 m

MATERIÁL	Jednotka	Jedn.cena	Množství skutečnost	Celkem skutečnost
Instalační materiál				
HDPE 40/33	m	28,5 Kč	196	5 586 Kč
Spojka PLASSON pr. 40 mm	ks	111,0 Kč	16	1 776 Kč
Koncovka PLASSON pr. 40 mm	ks	95,0 Kč	4	380 Kč
Drabný instalační materiál	clk	1 000,0 Kč	6	6 000 Kč
Material pro výkopy				
Výstražná fólie 5.22mm	m	2,0 Kč	88	176 Kč
Fólie červeno-bílá	m	1,5 Kč	88	132 Kč
Chránička korugovaná 125 mm do překopu	m	58,0 Kč	90	5 220 Kč
Kabelová komora 2436-660	ks	18 142,0 Kč	1	18 142 Kč
Víko kabelové komory 2436 - ocelové	ks	11 109,0 Kč	1	11 109 Kč
MATERIÁL CELKEM				51 432 Kč

UK		Prestonet	
5 586 Kč	100%	0 Kč	0%
1 776 Kč	100%	0 Kč	0%
380 Kč	100%	0 Kč	0%
3 000 Kč	50%	3 000 Kč	50%
88 Kč	50%	88 Kč	50%
66 Kč	50%	66 Kč	50%
2 610 Kč	50%	2 610 Kč	50%
18 142 Kč	100%	0 Kč	0%
11 109 Kč	100%	0 Kč	0%
45 322 Kč		6 110 Kč	

INSTALACE	Jednotka	Jedn.cena	Množství skutečnost	Celkem skutečnost
Montáž spojky na HDPE	ks	80 Kč	16	1 280 Kč
Montáž koncovky na HDPE	ks	61 Kč	4	244 Kč
Montáž průchočky HDPE/MT_OK	ks	79 Kč	1	79 Kč
Kalibrace HDPE	m	3 Kč	215	645 Kč
Dokumentace skutečného provedení	akce/h	2 500 Kč	1	2 500 Kč
Instalace zemní komory vč. řezání a průvrtů na stávající síti	ks	2 480 Kč	1	2 480 Kč
Paušální cena DSP - 2 x paré	clk	1 600 Kč	2	3 200 Kč
Hodinová sazba na jednoho pracovníka (presun oplocenek, resení vstupu csob)	hod.	820 Kč	35	28 700 Kč
Koordinace stavby	hod.	1 450 Kč	28	40 600 Kč
INSTALACE CELKEM		0,0 Kč		79 728 Kč

UK		Prestonet	
1 280 Kč	100%	0 Kč	0%
244 Kč	100%	0 Kč	0%
79 Kč	100%	0 Kč	0%
645 Kč	100%	0 Kč	0%
2 500 Kč	100%	0 Kč	0%
2 480 Kč	100%	0 Kč	0%
1 600 Kč	50%	1 600 Kč	50%
14 350 Kč	50%	14 350 Kč	50%
20 300 Kč	50%	20 300 Kč	50%
43 478 Kč		36 250 Kč	

ZEMNÍ PRÁCE	jednotka	Jedn.cena	Množství skutečnost	Celkem skutečnost
Základní zemní práce				
Sdružená cena rýhy 40x60 - Asfalt - řezání a bourání asfaltu, bourání betonu, výkop rýhy, lože z písku, fólie, hutnění, betonování, výkop ručně	m	1 597 Kč	25	39 925 Kč
Nad rámeček mozaika - sejmutí mozaiky, bourání podkladu beton úprava pláně, definiční povrch - výkop ručně	m2	3 713 Kč	4	14 852 Kč
Sdružená cena rýhy 50x120 povrch dle normy beton 40 cm Asfalt 40 cm presah - Asfalt - řezání a bourání asfaltu, bourání betonu, výkop rýhy, lože z písku, fólie, hutnění, betonování, výkop ručně	m	7 817 Kč	45	351 765 Kč
Sdružená cena rýhy 40x80 - Volný terén - výkop rýhy, lože z písku, fólie, hutnění, Vytýčení - trasy	m	818 Kč	8	6 544 Kč
Sonda, Rozšíření výkopu pro podvrty	m3	1 380 Kč	10	13 800 Kč
Zřízení a následné odstranění provizorní lávky	ks	500 Kč	25	12 500 Kč
Křížení se silovým kabelem vč. materiálu	ks	150 Kč	5	750 Kč
Obkopání stáv. sítí (příplatek za pracnost)	hod.	820 Kč	15	12 300 Kč
Pokládka HDPE do výkopu	m	35 Kč	86	3 010 Kč
Uložení chráničky do překopů	m	25 Kč	45	1 125 Kč
Zatažení kombinace HDPE do chráničky	m	45 Kč	45	2 025 Kč
Odvaz zeminy se skládkovým do 20km	m3	1 299 Kč	5	6 495 Kč
Hutnicí zkouška dynamickou deskou autorizovanou firmou	ks	1 400 Kč	6	8 400 Kč
Vyzvednutí silničních obrub (obrubníků)	ks	220 Kč	8	1 760 Kč
Uložení silničních obrub (obrubníků)	ks	445 Kč	8	3 560 Kč
ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				480 131 Kč

UK		Prestonet	
19 963 Kč	50%	19 963 Kč	50%
7 426 Kč	50%	7 426 Kč	50%
175 883 Kč	50%	175 883 Kč	50%
3 272 Kč	50%	3 272 Kč	50%
660 Kč	50%	660 Kč	50%
6 900 Kč	50%	6 900 Kč	50%
6 250 Kč	50%	6 250 Kč	50%
375 Kč	50%	375 Kč	50%
6 150 Kč	50%	6 150 Kč	50%
1 505 Kč	50%	1 505 Kč	50%
563 Kč	50%	563 Kč	50%
1 013 Kč	50%	1 013 Kč	50%
3 248 Kč	50%	3 248 Kč	50%
4 200 Kč	50%	4 200 Kč	50%
880 Kč	50%	880 Kč	50%
1 780 Kč	50%	1 780 Kč	50%
240 066 Kč		240 066 Kč	

OSTATNÍ POLOŽKY				
Zpracování DIO		6 800 Kč	2	13 600 Kč
oplocenky, dopravní značení		45 000 Kč	1	45 000 Kč
poplatky za zábor prostranství , vytýčení sítí		79 200 Kč	1	79 200 Kč
Geodetické zam. a mapování		14 780 Kč	1	14 780 Kč
Zpracování geometrických plánů		5 500 Kč	2	11 000 Kč
Řízení stavby a inženýring		48 950 Kč	1	48 950 Kč
Projektová činnost, a vyřízení TSK a věcných břemen		2 850 Kč	16	45 600 Kč
Náklady na věcná přemena	m	100 Kč	176	17 600 Kč
Doprava		58 000 Kč	1	58 000 Kč
OSTATNÍ POLOŽKY CELKEM				333 730 Kč

UK		Prestonet	
6 800 Kč	50%	6 800 Kč	50%
22 500 Kč	50%	22 500 Kč	50%
39 600 Kč	50%	39 600 Kč	50%
7 390 Kč	50%	7 390 Kč	50%
5 500 Kč	50%	5 500 Kč	50%
24 475 Kč	50%	24 475 Kč	50%
22 800 Kč	50%	22 800 Kč	50%
8 800 Kč	50%	8 800 Kč	50%
29 000 Kč	50%	29 000 Kč	50%
166 865 Kč		166 865 Kč	

Vyúčtování položených HDPE trubek

		0 Kč	
--	--	------	--

CELKEM 945 021 Kč

495 731 Kč		449 290 Kč	
------------	--	------------	--

Množstevní sleva pro odběratele

0 Kč	0%		0%
------	----	--	----

Celková cena na slevě

495 731 Kč		449 290 Kč	
------------	--	------------	--

Dofaktura

--	--	--	--

Náklad na 1m 10 739 Kč